

Fornecedor: 6538-2 M. E. TIEPO - ME

CNPJ/CPF: 23.426.427/0001-51

Telefone: 43 33445044

Status: Habilitado

E-mail: metiepo@outlook.com

Representante: 5093-8 MILTON EDUARDO TIEPO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1 ÓLEOS E LUBRIFICANTES</b>									
1	2568-ADITIVO LUBRIFICANTE DIESEL FRASCO	48,00	FRS	Classificado	Hitec		19,50	936,00	
2	2284-ADITIVO LUBRIFICANTE VEÍCULOS	48,00	FRS	Classificado	Hitec		17,00	816,00	
3	8445-DESINGRIPANTE	48,00	UNID	Classificado	Hitec		4,50	216,00	
4	8387-FLUÍDO DE FREIO-DOT3 - FRASCO 500	60,00	UNID	Classificado	Power		8,00	480,00	
5	2282-ÓLEO 2 TEMPOS	24,00	LTR	Classificado	VR		16,00	384,00	
6	5096-OLEO DE MOTOR 15W40 CATER PILLAR	10,00	BLD	Classificado	Caterpillar		419,00	4.190,00	
7	6306-OLEO DE TRANSMISSÃO CATERPILLAR	10,00	BLD	Classificado	Caterpillar		589,00	5.890,00	
8	5098-OLEO HIDRAULICO 68 CATERPILLAR	10,00	BLD	Classificado	Caterpillar		488,00	4.880,00	
9	8383-ÓLEO HIDRÁULICO AW 68 BALDE 20	40,00	BLD	Classificado	VR		105,00	4.200,00	
10	8386-ÓLEO LUBRIFICANTE 140 BALDE 20	15,00	BLD	Classificado	VR		140,00	2.100,00	
11	8388-ÓLEO LUBRIFICANTE 20W50 (API SJ)	288,00	LTR	Classificado	VR		8,50	2.448,00	*
12	8385-ÓLEO LUBRIFICANTE 90 BALDE 20	20,00	BLD	Classificado	VR		145,00	2.900,00	
13	8382-ÓLEO LUBRIFICANTE A.T.F. BALDE 20	30,00	BLD	Classificado	VR		145,00	4.350,00	*
14	8384-ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W/40 BALDE	100,00	BLD	Classificado	VR		114,00	11.400,00	
15	8446-OLEO SEMI SINTÉTICO 15W40	120,00	UNID	Classificado	VR		9,90	1.188,00	*

<b>Lote: 2 FILTROS</b>									
1	8409- FILTRO AR RETROESCAVADEIRA CAT	4,00	UNID	Classificado	Inpeca		130,00	520,00	*
2	8407- FILTRO COMBUSTIVEL	8,00	UNID	Classificado	Inpeca		51,00	408,00	*
3	5423- FILTRO DE LUBRIFICANTE PEUGEOT	6,00	UNID	Classificado	Inpeca		20,00	120,00	
4	5418-CAMINHÃO FORD CARGO 1317 - FILTRO	4,00	UNID	Classificado	Inpeca		30,00	120,00	*
5	5420-CAMINHÃO FORD CARGO 1317 - FILTRO	4,00	UNID	Classificado	Inpeca		118,00	472,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
6	5419-CAMINHÃO FORD CARGO 1317 - FILTRO	4,00	UNID	Classificado	Inpeca		39,00	156,00	*
7	5421-CAMINHÃO FORD CARGO 1317 - FILTRO	4,00	UNID	Classificado	Inpeca		38,00	152,00	*
8	5417-CAMINHÃO MB 352 - FILTRO DE AR	2,00	UNID	Classificado	Inpeca		38,00	76,00	
9	5415-CAMINHÃO MB 352 - FILTRO DE	10,00	UNID	Classificado	Inpeca		7,00	70,00	*
10	5416-CAMINHÃO MB 352 - FILTRO	6,00	UNID	Classificado	Inpeca		20,00	120,00	
11	8412-CAMINHÃO MB/ATRON 2759 FILTRO DE	2,00	UNID	Classificado	Inpeca		93,00	186,00	
12	8410-CAMINHÃO MB/ATRON 2759 FILTRO DE	4,00	UNID	Classificado	Inpeca		23,00	92,00	*
13	8413-CAMINHÃO MB/ATRON 2759 FILTRO	4,00	UNID	Classificado	Inpeca		155,00	620,00	*
14	8411-CAMINHÃO MB/ATRON 2759 FILTRO	4,00	UNID	Classificado	Inpeca		32,00	128,00	
15	8403-CITROEN JUMPER 2014 - FILTRO AR	3,00	UNID	Classificado	Inpeca		60,00	180,00	
16	8401-CITROEN JUMPER 2014 - FILTRO DE	4,00	UNID	Classificado	Inpeca		25,00	100,00	*
17	8402-CITROEN JUMPER 2014 - FILTRO	4,00	UNID	Classificado	Inpeca		22,00	88,00	*
18	5398-CORSA 1.6 GASOLINA - FILTRO DE AR	3,00	UNID	Classificado	Inpeca		18,00	54,00	
19	5396-CORSA 1.6 GASOLINA - FILTRO DE	2,00	UNID	Classificado	Inpeca		7,00	14,00	
20	5397-CORSA 1.6 GASOLINA - FILTRO DE	6,00	UNID	Classificado	Inpeca		12,00	72,00	
21	5386-FIAT UNO 1.0 EX FLEX - FILTRO DE AR	3,00	UNID	Classificado	Inpeca		18,00	54,00	
22	5384-FIAT UNO 1.0 EX FLEX - FILTRO DE	4,00	UNID	Classificado	Inpeca		8,00	32,00	
23	5385-FIAT UNO 1.0 EX FLEX - FILTRO DE	6,00	UNID	Classificado	Inpeca		15,00	90,00	
24	9186-FILTRO DE AR FORD F-1000 MWM	2,00	UNID	Classificado	Inpeca		40,00	80,00	
25	5424-FILTRO DE AR PEUGEOT BOXER M33M	5,00	UNID	Classificado	Inpeca		60,00	300,00	*
26	5383-FILTRO DE AR SANTANA 2.0	6,00	UNID	Classificado	Inpeca		22,00	132,00	
27	5432-FILTRO DE COMBUSTIVEL PARATI 1.6 AP	2,00	UNID	Classificado	Inpeca		7,00	14,00	
28	5422-FILTRO DE COMBUSTIVEL PEUGEOT	4,00	UNID	Classificado	Inpeca		25,00	100,00	*
29	5387-FILTRO DE COMBUSTIVEL S-10 2.4	2,00	UNID	Classificado	Inpeca		25,00	50,00	
30	5381-FILTRO DE COMBUSTIVEL SANTANA 2.0	3,00	UNID	Classificado	Inpeca		7,00	21,00	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
31	5433-FILTRO DE LUBRIFICANTE PARATI 1.6 AP	6,00	UNID	Classificado	Inpeca		22,00	132,00	
32	5388-FILTRO DE LUBRIFICANTE S-10 2.4	6,00	UNID	Classificado	Inpeca		22,00	132,00	
33	5382-FILTRO DE LUBRIFICANTE SANTANA 2.0	6,00	UNID	Classificado	Inpeca		18,00	108,00	
34	8408-FILTRO LUBRIFICANTE	6,00	UNID	Classificado	Inpeca		68,00	408,00	*
35	5412-FORD F-1000 MWM - FILTRO DE	3,00	UNID	Classificado	Inpeca		8,00	24,00	
36	5393-GOL 1.0 A.T. G-4 - FILTRO DE	3,00	UNID	Classificado	Inpeca		10,00	30,00	
37	5394-GOL 1.0 A.T. G-4 - FILTRO DE	6,00	UNID	Classificado	Inpeca		18,00	108,00	
38	5392-GOL 1.0 A.T. G-5 - FILTRO DE AR	3,00	UNID	Classificado	Inpeca		20,00	60,00	
39	5390-GOL 1.0 A.T. G-5 - FILTRO DE	3,00	UNID	Classificado	Inpeca		12,00	36,00	*
40	5391-GOL 1.0 A.T. G-5 - FILTRO DE	6,00	UNID	Classificado	Inpeca		13,00	78,00	
41	5395-GOL 1.0 AT. G-4 FILTRO DE AR	3,00	UNID	Classificado	Inpeca		20,00	60,00	*
42	8391-GRAND SIENA 1.6 2015 - FILTRO AR	3,00	UNID	Classificado	Inpeca		28,00	84,00	
43	8389-GRAND SIENA 1.6 2015 - FILTRO	3,00	UNID	Classificado	Inpeca		18,00	54,00	
44	8390-GRAND SIENA 1.6 2015 - FILTRO	6,00	UNID	Classificado	Inpeca		18,00	108,00	
45	5377-KOMBI 1.4 FLEX - FILTRO DE AR	4,00	UNID	Classificado	Inpeca		48,00	192,00	*
46	5375-KOMBI 1.4 FLEX - FILTRO DE	3,00	UNID	Classificado	Inpeca		18,00	54,00	
47	5376-KOMBI 1.4 FLEX - FILTRO DE	6,00	UNID	Classificado	Inpeca		18,00	108,00	
48	5380-KOMBI 1.6 TORK - FILTRO DE AR	3,00	UNID	Classificado	Inpeca		32,00	96,00	*
49	5378-KOMBI 1.6 TORK - FILTRO DE	3,00	UNID	Classificado	Inpeca		18,00	54,00	
50	5379-KOMBI 1.6 TORK - FILTRO DE	3,00	UNID	Classificado	Inpeca		18,00	54,00	
51	5407-MICRO ONIBUS IVECO MWM X10 -	3,00	UNID	Classificado	Inpeca		112,00	336,00	*
52	5405-MICRO ONIBUS IVECO MWM X10 -	4,00	UNID	Classificado	Inpeca		48,00	192,00	*
53	5406-MICRO ONIBUS IVECO MWM X10 -	4,00	UNID	Classificado	Inpeca		49,00	196,00	*
54	5408-MICRO ONIBUS IVECO MWM X10 -	2,00	UNID	Classificado	Inpeca		84,00	168,00	*
55	8406-MICRO ONIBUS VOLARE W9 2015 -	3,00	UNID	Classificado	Inpeca		88,00	264,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
56	8404-MICRO ONIBUS VOLARE W9 2015 -	4,00	UNID	Classificado	Inpeca		45,00	180,00	*
57	8405-MICRO ONIBUS VOLARE W9 2015 -	6,00	UNID	Classificado	Inpeca		50,00	300,00	
58	5411-MICRONIBUS MB 812 - FILTRO DE AR	3,00	UNID	Classificado	Inpeca		86,00	258,00	
59	5409-MICRONIBUS MB 812 - FILTRO DE	4,00	UNID	Classificado	Inpeca		35,00	140,00	*
60	5410-MICRONIBUS MB 812 - FILTRO DE	6,00	UNID	Classificado	Inpeca		55,00	330,00	
61	5427-ONIBUS MB 352 - FILTRO DE AR	3,00	UNID	Classificado	Inpeca		75,00	225,00	
62	5425-ONIBUS MB 352 - FILTRO DE	4,00	UNID	Classificado	Inpeca		12,00	48,00	
63	5426-ONIBUS MB 352 - FILTRO DE	2,00	UNID	Classificado	Inpeca		25,00	50,00	
64	5404-ONIBUS MB 366 - FILTRO DE AR	1,00	UNID	Classificado	Inpeca		72,00	72,00	*
65	5402-ONIBUS MB 366 - FILTRO DE	4,00	UNID	Classificado	Inpeca		8,00	32,00	*
66	5403-ONIBUS MB 366 - FILTRO DE	2,00	UNID	Classificado	Inpeca		20,00	40,00	*
67	5430-ONIBUS VW 15190 - FILTRO DE AR	3,00	UNID	Classificado	Inpeca		102,00	306,00	*
68	5428-ONIBUS VW 15190 - FILTRO DE	4,00	UNID	Classificado	Inpeca		15,00	60,00	*
69	5429-ONIBUS VW 15190 - FILTRO DE	6,00	UNID	Classificado	Inpeca		37,00	222,00	*
70	5431-ONIBUS VW 15190 - FILTRO SEPARADOR	4,00	UNID	Classificado	Inpeca		48,00	192,00	*
71	5437-PA CARREGADEIRA FIATALLIS MWM 229	3,00	UNID	Classificado	Inpeca		130,00	390,00	*
72	5435-PA CARREGADEIRA FIATALLIS MWM 229	4,00	UNID	Classificado	Inpeca		43,00	172,00	*
73	5436-PA CARREGADEIRA FIATALLIS MWM 229	6,00	UNID	Classificado	Inpeca		38,00	228,00	
74	5439-PA CARREGADEIRA FIATALLIS MWM 229	4,00	UNID	Classificado	Inpeca		170,00	680,00	*
75	5438-PA CARREGADEIRA FIATALLIS MWM 229	2,00	UNID	Classificado	Inpeca		58,00	116,00	*
76	5434-PARATI 1.6 AP - FILTRO DE AR	1,00	UNID	Classificado	Inpeca		19,00	19,00	
77	5389-S10 2.4 - FILTRO DE AR	2,00	UNID	Classificado	Inpeca		48,00	96,00	
78	8394-SAVEIRO 1.6 CS - 2014 - FILTRO DE AR	4,00	UNID	Classificado	Inpeca		32,00	128,00	
79	8392-SAVEIRO 1.6 CS - 2014 - FILTRO DE	3,00	UNID	Classificado	Inpeca		20,00	60,00	
80	8393-SAVEIRO 1.6 CS - 2014 - FILTRO DE	6,00	UNID	Classificado	Inpeca		19,00	114,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
81	8400-SCANIA K122 CL - FILTRO AR	2,00	UNID	Classificado	Inpeca		128,00	256,00	*
82	8398-SCANIA K122 CL - FILTRO COMBUSTIVEL	6,00	UNID	Classificado	Inpeca		26,00	156,00	*
83	8399-SCANIA K122 CL - FILTRO LUBRIFICANTE	6,00	UNID	Classificado	Inpeca		33,00	198,00	
84	5401-TOYOTA BANDEIRANTE - FILTRO DE AR	3,00	UNID	Classificado	Inpeca		56,00	168,00	*
85	5399-TOYOTA BANDEIRANTE - FILTRO DE	6,00	UNID	Classificado	Inpeca		12,00	72,00	
86	5400-TOYOTA BANDEIRANTE - FILTRO DE	6,00	UNID	Classificado	Inpeca		25,00	150,00	*
87	8397-VEICULO PALIO FIRE 1.0 2015 - FILTRO	3,00	UNID	Classificado	Inpeca		18,00	54,00	
88	8395-VEICULO PALIO FIRE 1.0 2015 - FILTRO	3,00	UNID	Classificado	Inpeca		18,00	54,00	
89	8396-VEICULO PALIO FIRE 1.0 2015 - FILTRO	6,00	UNID	Classificado	Inpeca		20,00	120,00	

**Lote: 3 MATERIAL DE LIMPEZA VEICULAR**

1	8418-ESTOUPA COLORIDA FARDO 25 KG	2,00	FD	Classificado	Stoval		55,00	110,00	
2	8414-INTERCAP DILUIÇÃO 1X15 - 200 LITROS.	5,00	TBR	Classificado	Cleandet		270,00	1.350,00	*
4	8420-SACO PANO - FARDO	3,00	FD	Classificado			80,00	240,00	*
5	8416-SHAMPOO AUTOMOTIVO DILUIÇÃO 1X15	5,00	TBR	Classificado	Cleandet		280,00	1.400,00	*
6	8415-SOLUPAN DILUIÇÃO 1X15 - 200 LITROS.	3,00	TBR	Classificado	Cleandet		280,00	840,00	*
7	8421-VASOURÃO DE GARI	30,00	UNID	Classificado			35,00	1.050,00	
8	8419-VASOURÃO DE SIZAL P/ LAVA	20,00	UNID	Classificado			23,00	460,00	

**Total da Proposta: 65.271,00**